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3" Giornata Circuito Aquasport
RISULTATI COMPLET]I

50 Stile Libero - Assoluti Femmine

Spresiano, Sabato 15/02/2025 - 18:45
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Generato da NIAGARA

Cognome e Nome

TONON SABRINA
PI1ZZATO AURORA
BACCHION VERONICA
SOLDA' VALENTINA
MICHELETTO ELISA
TOSATO ERICA
TAVELLA CHIARA
SEDRAN MARIA FRANCESCA
GABRIELI CAROLINA
BORTOLETTI NOEMI
GALBINCEA EMMA MARIA
BUOSI SILVIA

TESAN GIULIA
VIANELLO MARIELLA
VIDOTTO SOFIA
PISTOLLATO LARISSA
CARRER FRANCESCA
GAVA DESIREE
BETTETO ANGELA
CHINELLATO ALESSIA
PIARULLI VITTORIA
PUPPINATO LISA
MASOCCO GIULIA
TONOLO EMMA
PONCHIA VITTORIA
ZAMBONI SOFIA
VIDOTTO GIORGIA
FREGONESE DILETTA

CAPPELLETTO MESCOLI BEATRICE

NOTREI MATILDE

DE VIDO ALESSIA
MODOLO ESTER
SALAMON GRETA
SOLAGNA GIULIA
DAMO EMILY

CIETTO MARIKA
GROSSO FRANCESCA
VIDOTTO ELISA
PALASGO ELENA
NESPOLO MARTA
CILLOTTO CLARA
DAMIANI ELISABETTA
VESCOVO MATILDE

QUINTAVALLE HASIBA MICHELL FLORA

MARTIN EMMA
GOTULEAC EMMA
DEPPIERI ANITA
ZAMUNER SARA
VENDRAMINI MARTA
MANENTI LINDA
VITALI CAROLINA
SIMONETTO AURORA
CAVARRETTA NICOLE

Anno

1997
2009
2007
2003
2009
2008
2004
1969
2009
2010
2009
1991
2007
2010
2007
2009
2009
2008
2007
2007
2008
2006
2010
2009
2008
2009
2007
1998
2007
2010
2007
2010
2008
2004
2010
2009
1994
2008
2009
1992
2007
2008
2008
2011
2009
2011
2010
1996
2001
2009
2006
2003
2009

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ROU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
NUOTO VENEZIA SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
A.R.C.A. SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
A.R.C.A. SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
A.R.C.A. SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
A.R.C.A. SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
A.R.C.A. SSD

A.R.C.A. SSD

G.P. NUOTO MIRA

ARCA Martellago
STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
A.R.C.A. SSD

A.R.C.A. SSD
STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ARCA Fontanafredda

ARCA Martellago

A.R.C.A. SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
MIRANO NUOTO

MIRANO NUOTO

MIRANO NUOTO

ARCA Martellago

G.P. NUOTO MIRA

A.R.C.A. SSD
STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO
G.P. NUOTO MIRA

MIRANO NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ARCA Martellago
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Serie

FINALE Punti

00:29.0
00:29.2
00:29.7
00:29.7
00:29.7
00:30.2
00:30.3
00:30.5
00:30.6
00:30.9
00:30.9
00:31.1
00:31.2
00:31.3
00:31.6
00:32.0
00:32.0
00:32.1
00:32.5
00:32.5
00:32.5
00:32.7
00:32.8
00:33.1
00:33.1
00:33.2
00:33.5
00:33.7
00:33.8
00:34.0
00:34.0
00:34.1
00:34.1
00:34.2
00:34.4
00:35.2
00:35.5
00:35.7
00:35.7
00:36.0
00:36.0
00:36.1
00:36.1
00:36.2
00:36.3
00:36.7
00:36.9
00:37.1
00:37.4
00:37.5
00:38.0
00:38.0
00:39.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com
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54 PEDRON CHIARA

55 PANTAROTTO SARA
56 PIANTA MASCHA

57 TENANI GIORGIA

58 PELLECCHIA GIADA
59 PICCIN MARICA

60 BIONDO LAURA

61 MARCHETTI CRISTINA
62 CARNIEL GIULIA

63 CELOT MONICA

64 VEDOVELLI DANILA
65 GARCIA ANTONIA MARGARITA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FILIPPETTO NICOLE
GROPPO DILETTA
BIASIOLO CARLOTTA
BEUKEMA TERESA

3" Giornata Circuito Aquasport

RISULTATI COMPLETI

1992
1987
2007
2008
2006
1984
1986
1973
2002
1967
1957
1959
2011
2011
2009
2010

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

A.R.C.A. SSD

ARCA NUOTO ASD

ARCA Fontanafredda

A.R.C.A. SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE

SSD STILELIBERO - PREGANZ
MIRANO NUOTO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
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00:39.5
00:39.6
00:39.9
00:40.0
00:41.5
00:41.8
00:42.2
00:42.3
00:44.8
00:46.0
00:47.3
00:52.5

ASS

ASS

ASS

SQU
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